A l’annex 1 de l’informe de necessitat de data 25 de novembre de 2025 s’hi 
adjunten els càlculs de l’estudi de costos. 

El pressupost total màxim del contracte és de 10.777,05 €, més 1.077,71 €, corresponent al 
10% d’IVA, que resulta l’import total de 11.854,76 € (ONZE MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-
QUATRE EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS), IVA inclòs. 

El pressupost màxim del servei i el seu detall es reflecteix al quadre següent:  

3.2 El preu del contracte és el d’adjudicació i ha d’incloure, com a partida independent, 
l’Impost sobre el Valor Afegit.

[...]

Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei Reguladora de 

les Hisendes Locals) i a la Disposició addicional 3ª LCSP (Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 

Contractes del Sector Públic). 

3.4 Valor estimat.  

De conformitat amb el que disposa l’article 101 de LCSP, el valor estimat del contracte és 
de 25.864,92 € (VINT-I-CINC MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-
DOS CÈNTIMS). 

El valor estimat del contracte resulta del càlcul següent: 

PREU LICITACIÓ (Anualitat 
2026) 

10.777,05 € 

PRÒRROGA (Anualitat 2027)  10.777,05 € 

MODIFICACIONS (20%)  4.310,82 € 

VALOR ESTIMAT DEL 

CONTRACTE